
UCHWAŁA NR XLIX/336/2014 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użyczenie 

 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594 )  oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust 1 i 2   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143,  poz.963, Nr 

155, poz.1043,,Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323; z 20122 r. Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, 

poz.762, Nr 106, poz.622, Nr 135, poz.789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, 

poz.1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz.1429,poz.1256, poz.1529,z 2013 poz. 829,poz.1238 z 2014 r. 

poz.40) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie  nieruchomości stanowiącej część działki  nr 33 

o powierzchni 90 m
2
, położonej w Ustroniu Morskim przy ul. Nadbrzeżnej  z przeznaczeniem na urządzenie 

i prowadzenie parkingu dla osób niepełnosprawnych - na okres 10 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Wnioskodawca zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na  oddanie w użyczenie na okres 10 lat 

części działki gruntu nr 33 o powierzchni  90 m
2
 położonej w Ustroniu Morskim przy ul. Nadbrzeżnej  

(od strony promenady).Na oddanym w użyczenie terenie urządzony zostanie parking z miejscami dla 

osób niepełnosprawnych. Parking ten będzie ogólnodostępny i bezpłatny. Koszty związane z urządzeniem 

parkingu i jego prowadzeniem w całości obciążają Wnioskodawcę. Po zakończeniu umowy parking 

zostanie przekazany nieodpłatnie na rzecz Gminy. Ze względu na pozyskanie przez Wnioskodawcę  

środków unijnych na urządzenie parkingu dla osób niepełnosprawnych oraz ze względu na trwałość 

projektu wnosi on o wyrażenie zgody na zawarcie umowy użyczenia na okres  10 lat . 

Projekt uchwały uwzględnia opinię Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Ustronie 

Morskie.  

 

 

 


